令和２年７月６日
京都府新人競技大会
参加申込者各位

一般社団法人京都府ボウリング連盟

大会参加にあたっての連絡事項

 この度は、京都府新人競技大会に参加申込頂きありがとうございました。
 ６月から連盟事業を再開するにあたって、別紙の「新型コロナウィルス感染症・感染防止
の為の連盟事業参加者への連絡事項」に基づき連盟主催大会を実施して参りますので、ご
理解とご協力をお願いいたします。

 連絡事項
 ・ シフトはありません。全員同時投球です。 別紙、大会要項をご参照下さい。
   但し、一般の部と、大学生ジュニアの部で時間を分けて受付を行います。

 ・ 駐車場の入場可能時刻は、午前８時３０分です。

 ・ ジュニアの保護者は１名での来場にご協力下さい。
   応援等での来場・観戦は、各クラブ１名の来場にご協力下さい。
   所属クラブ員が出場していないクラブの会員の方は、来場・観戦をご遠慮下さい。

今回参加して頂くにあたっての、特に、ご協力頂きたい点は、下記のとおりです。

 ・ 受付開始時間直後は、混雑し、受付に時間がかかります。
   一般の部・大学ジュニアの部に、それぞれ、３０分間・受付時間がありますので、

列が長い場合は、離れた場所で、しばらくお待ち下さい。

 ・ 会場入口で、検温、手指の消毒を行ってから、会場に入場となります。

 ・ 参加費は、釣り銭のないようにご準備下さい。（割引券の枚数を含め）

 ・ ボール検査器具設置センター所属クラブの方は、可能な限り、

事前にボール検査を済ませた上で参加をお願いします。

 ・ ボール登録用紙を事前に記入してご持参下さい。
（連盟ホームページからダウンロードできます）

大会日程  令和２年７月１２日（日） 山科グランドボウル

   ９：００         センター開場・一般の部・受付開始
９：３０                  大学生・ジュニアの部 ・受付開始

 １０：００         受付終了
          １０：１０                  開 会 式
          １０：３０ ～ １３：３０    １・２回戦
          １３：３０ ～ １４：３０    昼食休憩
          １４：３０ ～ １６：００    ３回戦
          １６：３０ ～ １６：５０    表 彰 式

競技種目    一般の部 個人戦    （男女混合） ９G   大学生・ジュニアの部（男女混合） ９G

競技方法    ３ゲームシリーズを３回行い９ゲーム合計得点により順位を決定する。

１ゲームレーン移動で行う
競技規定  ＪＢＣ選手権競技会規定並びにＪＢＣボウリング競技規則を適用する。
ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ ＫＢＦオフィシャルハンディを採用する。

但し年齢基準は、令和２年4月1日現在の満年齢とする。

参加資格  令和２年度KBF会員（普通会員可）で下記の参加資格に該当し、各クラブより選出された者
一般の部

            ①平成28年4月1日～令和2年6月30日までに入会した会員
       ②令和２年度にジュニア・学生会員から個人会員、実業団会員に移動した者。

但し、再入会者及び前回大会までの優勝者は出場できない。
大学生・ジュニアの部（前回までの優勝者は参加できない）
①令和２年度ＫＢＦジュニア会員で各クラブより選出された者。

       ②令和２年度関西学生連盟京都府学生部会員（1・2年生）で各クラブより選出された者

※両部門ともに本大会参加資格を満たさない場合でも、関西新人、全日本新人予選参加の為
に参加する場合は、オープン参加で参加を認める（表彰対象外）

            ※全日本新人選手権大会成年の部は平成30年4月1日～令和2年6月30日までの入会者
少年の部は、通算３回出場可能です。（４回以上は参加不可）

      ※関西新人は、平成28年4月1日～令和2年6月30日までの入会者
ジュニア会員は、参加回数制限ありません。

参  加 料  一般7,500円（JBC特別会員6,500円）学生連合会員6,500円 ジュニア6,000円

表    彰    各部門 優 勝 ～ 第６位・ＨＧ・ＨＳ

参加取消  ブラインド料は必要ありません。 選手変更は、大会当日の受付終了時間まで変更できます。

注意事項
１．参加選手は、ＪＢＣ会員証（不携帯は臨時会員証200円が必要）、ボール検査合格証を必ず
携帯すること。

２．ＪＢＣワッペンのついた、連盟又はクラブユニフォームを着用すること。
  ３．開会式には、選手全員が参加すること。（投球レーンのアプローチに整列）
４．表彰式には、表彰対象選手全員が参加すること。
５．ボール検査証の不携帯又は未検査ボールを使用する場合は、競技開始前にボール検査を受けること。
    可能な限り、事前に各クラブボール検査員による検査を受けて下さい。
６．会場に持ち込んだ全てのボールを競技開始前に使用ボール登録すること。登録には２個目から１個
につき100円の登録料を納入するものとする（500円上限・個数制限なし）
使用ボール登録証は、連盟ホームページからダウンロードできます。

第48回京都府新人ボウリング競技大会

　記載漏れがある場合は、連盟事務局までご連絡下さい。

川邊　真央 Creator
西ケ花隆光 ＦＳＢＣ
綾城恵利子 ＦＳＢＣ
川田　悠斗 ＦＳＢＣ
原　　順一 ＦＳＢＣ
出野　成一 ＦＳＢＣ
尾崎さとみ ＦＳＢＣ
稲田　雅行 ＦＳＢＣ
田邉　邦彦 ＦＳＢＣ
山本友規子 ＦＳＢＣ
新井　龍将 ＦＳＢＣ
寺川　和摩 ＦＳＢＣ
池田　　葵 ＫＢＦ
瀬形　結生 ＫＢＦ
井爪　朋佳 ＫＢＦ
川邊菜津子 宇治松園
八丸　康司 北山
藤村　知弘 北山
松本八重子 吉祥院
松本　春樹 吉祥院
坂本　　保 吉祥院
西山　博幸 衣笠
西山　由美 衣笠
萩原　伸哉 衣笠
撫養凜太郎 衣笠
谷口　慶舟 京都大学
河北　　剛 城陽
仁科　友之 城陽
恒川　　直 城陽
八木美弥子 福知山サンケイ
永田　和也 福知山サンケイ
山口　真矢 伏見
近藤　松夫 伏見
笹倉　鉄平 伏見
中井　忠彦 伏見
久米　一寧 伏見
山口　直矢 伏見
筒井　煌輝 伏見
槙野　椋太 船井
森下　美優 船井
畑　紗矢香 府立城南菱創高校
長田　和憲 田辺一休
阿戸　勇貴 向日市
大薮信太郎 洛陽総合高校
田中　渚登 洛陽総合高校
由井　滉之 洛陽総合高校
徳久　　香 洛陽総合高校
長谷川茂吉 ラピュタ